
DODATEK Č. 2
ke Smlouvě o dílo č. 49/2022 na zajištění projekčních prací a inženýrských činností na akci:

,,MŠ speciální Sluníčko, Praha 5, Deylova 3 - Dostavba a stavební úpravy v objektu",
ve znění dodatku č. l (dále jen ,,Smlouva o dílo")

který dnešního dne, měsíce a roku uzavřely Smluvní strany:

l. objednatel:
se sídlem:
IČO:
bankovní spojení:
č. účtu:
dále jen ,,Objednatel"

Mateřská škola speciální Sluníčko, Praha 5, Deylova 3
Deylova 3/233, 150 00 Praha 5
63831708
Česká spořitelna, a.s., Praha 5
120309379/0800

a

2. zhotovitel:
se sídlem:
zapsán:
zastoupený:
bankovní spojeni:
č. účtu:
IČO:
DIČ,
dále jen ,,Zhotovitel"

ATELIER RENO, spol. S r.o.
Perspektivní 225/2, 102 00 Praha io
v rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka l 1553

Česká spořitelna, a.s.
1941133379/0800
45796572
CZ45796572

PREAMBULE

V průběhu prováděných projekčních prací byl na žádost Objednatele projednán návrh řešení propojení
přistavovaných pavilonů D a E se stávajícími pavilony A a B ve variantě odvětrávání hygienického
zázemí stávajících pavilonů A a B dodatečným použitím vzduchotechniky, pomocí které je vyloučeno
šíření zápachu po okolních vnitřních prostorách stávajících pavilonů A a B a současně se otevírá
možnost pro efektivnější řešení využití vnitřních prostor nových pavilonů D a E. Tento návrh mění již
odsouhlasenou studii řešeni podle ČI. II odst. l) Smlouvy o dílo a rozšiřuje rozsah díla v dalších
stupních projektování.

I. PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem dodatku č. 2 je změna Článku Ill. Rozsah díla a článku VII. Cena díla a platební podmínky
takto:

l. Článek III. Rozsah díla se doplňuje o dodatečný požadavek zapracování vzduchotechniky do
dalších stupňů projektové dokumentace podle záznamů z jednání ze dne 13.1 1.2024, ze dne
15.01.2025 a ze dne 25.02.2025.

2. Článek VIl. cena díla a platební podmínky se v odst. ] mění takto: ·

Cena za dílo činí:
Původní cena díla dle SoD bez DPH
Vícepráce bez DPH
Nová cena díla bez DPH
DPH stanovena dle aktuálni výše 2 ] %
cena celkem včetně DPH

l 170 800,- Kč
167 200,- Kč

] 338 000.- Kč
280 980,- Kč

] 618 980,- Kč



II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Tento Dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. 49/2022. Ostatní ustanovení Smlouvy
o dílo, která nejsou tímto Dodatkem č. 2 výslovně dotčená, zůstávají nadále beze změny
v platnosti.

2. Smluvní strany souhlasí s tím, aby Dodatek č. 2 byl uveřejněn v registru smluv a výslovně
sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 2 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv) zajisti Objednatel.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 2 nepovažuji za obchodní
tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udě]ují svoleni k jejich
užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami, a to dnem
podpisu posledního z nich.

5. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů, berou na vědo]ní, že Objednatel je povinným subjektem a pro tento účel si
sjednávají, že obč strany souhlasí s poskytováním veškerých informací obsažených v tomto
Dodatku č. 2 žadatelům.

6. Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem .jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smFuv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž toto
uveřejnění zajistí Objednatel.

7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah Dodatku č. 2, a že Dodatek č. 2 uzavírají
svobodně, nikoliv v tisni či za nevýhodných podmínek, dále že neodporuje zákonu a nepříčí se
dobrým mravům. Na důkaz připojují své podpisy.

8. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 2 obsahuje
si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž i
údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

jejich osobní údaje, a ujednávají
na vědomí, že ochranu osobních
2016/679, o ochraně fýzických

pohybu těchto údajů a o zrušení

V P,aze dne '? y, á'ajs"
za Objednatele:

Mgr. Hana Tomanová
ředitelka školy

V Praze dne cj.
.za Zhotovitele, 'ť ZcjZS"

Ing. Jaroslav Malina
jednatel společnosti

Mateřská škola speciálni Sluníčko
Praha 5, Deylova 3

150 OČ) Praha 5 - Motol
ic: 63831708


